Краевое государственное бюджетное профессиональное образовательное
учреждение «Солонешенский лицей профессионального образования»

Приказ

24.11.2017г. № 36/1У

« Об утверждении перечня тем выпускных квалификационных работ для
выпускников 2017-2018 учебного года»

На основании Закона РФ «Об образовании в РФ» от 29.12.2012 г. № 273 ФЗ,
Приказа Министерства образования РФ № 968 от 16.08.2013 г. «Об
утверждении порядка проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования»,
Положения о порядке проведения государственной итоговой аттестации по
образовательным программам среднего профессионального образования в
КГБПОУ «Солонешенский ЛПО», решения пед. совета «О согласовании тем
выпускных квалификационных работ» протокол № 3 от 23.11.2017г.

Приказываю:

1. Утвердить перечни тем выпускных квалификационных работ для
.выпускников лицея 2017-2018 уч. Года на базе основного общего
образования обучающихся по программам квалифицированных рабочих
и служащих:

1.1 Для обучающихся по профессии 35.01.13 «Тракторист- машинист
сельскохозяйственного производства»

1.2 Для обучающихся по профессии 19.01.17 «Повар, кондитер»
2. Утвердить перечни тем выпускных квалификационных работ для

выпускников лицея 2017-2018 уч. Года на базе среднего общего
образования обучающихся по программам квалифицированных рабочих
и служащих:

2.1 для обучающихся по профессии 38.01.02 «Продавец, контролёр-
кассир»

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на зам. директора
по УПР Старкову С.В.

Директор КГБПОУ
« Солонешенский ЛПО» х Л.Л. Шмакова